
Specifikace

Stříbrný oboustranný ochranný obal na 14,1″
notebooky HP
Spolehlivá ochrana. Oboustranné provedení.

Oboustranný obal na notebook z odolného neoprenového materiálu pomáhá chránit počítač před nárazy a škrábanci.

Styl podle nálady
Díky oboustrannému provedení
můžeš změnit barvu, kdykoli
budeš chtít. Přetahovací
zavírání bez zipu zajistí
notebooku bezpečnou a
spolehlivou ochranu.

Tenký design
Obal s tenkým profilem lze
snadno vložit do batohu,
aktovky nebo tašky.

Každodenní ochrana
Flexibilní a odolný neoprenový
obal pomáhá chránit počítač
před každodenními nárazy a
škrábanci. Nos s sebou
notebook všude a bez obav.

Čistota nade vše
Obal na notebook můžeš čistit
dezinfekčním sprejem nebo ho
prát v pračce.  Spolehni se na
obal, který je vždy čistý.

1



Specifikace

Stříbrný oboustranný ochranný obal na 14,1″ notebooky
HP

Kompatibilita Pojme notebooky s úhlopříčkou až 14″.

Rozměry produktu 37 x 27 x 1 cm

Hmotnost 0,16 kg; Balení: 0,21 kg

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Obal

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 2F2J1AA

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 65 x 38 x 32 cm

Hmotnost přepravky 8,4 kg



Specifikace

Stříbrný oboustranný ochranný obal na 14,1″ notebooky
HP
Poznámky pod čarou se zprávami

 Dezinfekční sprej Lysol® Type C (registrace EPA č. 777-54-AA) lze použít až 50krát k čištění oboustranného ochranného obalu HP. Další informace jsou k dispozici v pokynech spreje Lysol. Oboustranný ochranný obal HP lze prát v pračce na
jemný cyklus a až 50krát vysoušet. Na produkt se nesmí používat bělidlo.
 

© Copyright 2015 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Duben 2021
DOC-M

1


